



Christina Grafström

Ordförande

I budgeten för 2014 valde styrelsen att göra en utmanande höjning av posten kollekt.

Parallellt med detta bestämde sig också styrelsen för att under 2014 ha en **mindre grupp** som följer upp och **diskuterar ekonomin löpande**. En grupp där olika idéer och tankar kan diskuteras. Detta då vi behöver ta ett krafttag runt ekonomin så att vi kan bedriva vår verksamhet på ett bra sätt. Årsmötet fattade beslut om att godkänna budgeten och det visade sig vara ett bra beslut. Hittills i år har kollekterna nått upp till budgeterat mål varje månad. När vi jämför med 2013 och 2012 så har 2014 varit det år då vi hittills samlat in mest. En bidragande anledning är att vi numera har en kortläsare som ni kan läsa mer om i församlingsbladet. Följ även gärna staplarna som finns på anslagstavlan på kyrktorget så att ni är uppdaterade på utvecklingen. Nu ska vi bara hålla i och hålla ut.

Nya kanaler

Styrelsen har även fattat beslut om att starta upp en **mediegrupp** som kan ta ett grepp runt all vår kommunikation så som annonsering, hemsida, skyltning, face-

book. Här behöver vi ta ett samlat grepp och slå våra kloka huvuden ihop och fundera hur man bäst når ut med information. Vårt församlingsblad håller idag en hög kvalitet och Göran Neider samt övriga redaktionsmedlemmar gör redan ett stort och viktigt arbete med detta!! Även hemsidan tar Göran Neider ett viktigt ansvar för.

Levande diskussion

I slutet av varje församlingsmöte har vi infört en **reflektionspunkt**. Syftet med den är att vi ska diskutera frågor runt vår tro och inte bara verksamhetsfrågor under ett församlingsmöte. Det är viktigt att skapa en kultur där själva samtalet mellan oss är det viktiga så att vi får möjligheter att diskutera tro och tvivel. Själva poängen är inte att det finns ett rätt eller fel svar utan olika sätt att se på en fråga.

Vi vill...

Varför ska vi arbeta med budgeten, kommunikationen och kulturen hos oss? Vi vill ha en ekonomi som gör att vi kan ha en heltidsanställd pastor, barnkörledare, barnleksledare och bedriva all verksamhet vi har i kyrkan. Vi vill kunna kommunicera ut till och bjuda in andra människor till den verksamhet vi har. Vi vill ha en kultur där nya människor känner sig välkomna och vill bli medlemmar i vår församling.

Vi vill ha en levande och växande församling som talar Gud med varandra!

Christina Grafström